
 
 

1 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Výběrové řízení 

Výběrové řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) v souladu s pravidly pro výběr dodavatelů číslo jednací: MPO 

56796/18/61100/61000/501/7, platnost od 1. 8. 2018, účinnost od 10. 8. 2018 (dále jen „Pravidla“) 

Výběrové řízení není zadávacím řízením ve smyslu zákona, ani veřejnou soutěží o nejvhodnější nabídku dle § 
1772 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také jen „občanský zákoník“), a ani veřejným 

příslibem dle § 2884 a násl. občanského zákoníku. Pokud se zadavatel na určité ustanovení zákona 
odkazuje, má se za to, že pouze odkázal na přiměřené použití příslušného ustanovení a nikoliv na celý 

právní předpis. 

Název zakázky 

 

Fotovoltaická elektrárna Brno Cejl - OPPIK 

Druh zakázky: zakázka na dodávky 

Část dokumentace Název části dokumentace 

1 (z celkem 4) Oznámení o zahájení výběrového řízení 

Zadavatel zakázky 

E.ON Česká republika, s. r. o. 
 F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 

Poradce zadavatele pro zadání zakázky 

 

Veřejné zakázky s.r.o. 
se sídlem Praha 1, Staré Město, Revoluční 724/7, PSČ 110 00 

 

 
 



 
 

2 

1 Zadavatel 

1.1 Základní údaje 

Název:    E.ON Česká republika, s.r.o. 

Sídlo:   F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 

IČO:   25733591 

   
Profil zadavatele: https://ezak.eon.cz/profile_display_3.html 

1.2 Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 

Osobou oprávněnou k činění právních jednání ve věci předmětného výběrového řízení je statutární 
orgán zadavatele. 
 
Kontaktní osobou zadavatele je poradce zadavatele pro zadání zakázky (viz níže).  

2 Informace o poradci zadavatele pro zadání zakázky 

2.1 Základní údaje 

Název:   Veřejné zakázky s.r.o. 

Se sídlem:  Praha 1, Staré Město, Revoluční 724/7, PSČ 110 00 

IČO:   267 26 050 

DIČ:   CZ 26726050 

Tel.:   +420 222 261 468 

Kontaktní osoba: Linda Robovská 

E-mail:   robovska@zakazkyverejne.cz 

2.2 Obecná ustanovení o poradci zadavatele pro zadání zakázky 

Zadavatel se rozhodl nechat se smluvně zastoupit při provádění úkonů souvisejících s výběrovým 
řízením osobou shora uvedeného poradce. Poradce přitom splňuje požadavek, že není ve střetu 
zájmu v souvislosti s výběrovým řízením. 

Poradce je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských činností. Poradce je tak zmocněn 
k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu výběrového řízení, avšak s výjimkou 
rozhodování. Poradce tak nesmí provést výběr dodavatele, vyloučit účastníka výběrového řízení, 
zrušit výběrové řízení, nebo rozhodnout o námitkách. 

Zadavatel dále uvádí, že poradce vypracoval tyto části dokumentace: 

https://ezak.eon.cz/profile_display_3.html


 
 

3 

• Část 1: Oznámení o zahájení výběrového řízení 

• Část 2: Podrobné podmínky dokumentace 

3 Předmět plnění zakázky 

3.1 Předmět plnění zakázky 

Předmětem plnění této zakázky je dodávka, stavba a montáž fotovoltaického systému na budovy, 
jejichž vlastníkem je Zadavatel a sice na Budovu D, p.č. 814/11, o instalovaném výkonu 26,68 kWp a 
nominální kapacitě baterií 27,6 kWh; Budovu E p.č. 814/9, o instalovaném výkonu 40,5 kWp a na 
budovu FGH a Garáže, p.č. 812/4, 814/7, o instalovaném výkonu 34,65 kWp a nominální kapacitě 
baterií 55,2 kW (dále jen „Dodávka“).  

Bližší specifikace předmětu plnění této zakázky je uvedena v Části 2, 3 a 4 dokumentace. 

3.2 Klasifikace předmětu zakázky (CPV) 

• 09331200-0 – Solární fotovoltaické moduly 

• 09332000-5 – Instalace a montáž solárních zařízení 

• 31400000-0 – Akumulátory, galvanické články a baterie 

• 45251220-9 - Výstavba zařízení na výrobu elektřiny a tepla 

• 45315100-9 - Instalace a montáž elektrotechnického zařízení 

3.3 Další požadavky vzhledem k předmětu zakázky 

Dodavatel bere na vědomí, že on sám i jeho poddodavatelé jsou povinni spolupodílet se a umožnit 
kontrolu vynaložených prostředků vyplývající ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Předmět zakázky je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost. Identifikační údaje projektů jednotlivých etap jsou následující: 

• I. etapa: 

▪ název dotační výzvy: Úspory energie I. výzva - aktivita: Fotovoltaické systémy s/bez 
akumulace pro vlastní spotřebu 

▪ registrační číslo projektu: CZ.01.3.10/0.0/0.0/17_138/0011632 

• II. etapa: 

▪ název dotační výzvy: Úspory energie II. výzva - aktivita: Fotovoltaické systémy s/bez 
akumulace pro vlastní spotřebu 

▪ registrační číslo projektu: CZ.01.3.10/0.0/0.0/17_178/0013281 

• III. etapa: 

▪ název dotační výzvy: Úspory energie I. výzva - aktivita: Fotovoltaické systémy s/bez 
akumulace pro vlastní spotřebu 



 
 

4 

▪ registrační číslo projektu: CZ.01.3.10/0.0/0.0/17_138/0011635 

 

Zadavatel nejdůležitější povinnosti vyplývající ze spolufinancování z dotačních prostředků začlenil do 
dokumentace. 

Dodavatel se zavazuje respektovat a dodržet veškeré povinnosti z této skutečnosti vyplývající. 

4 Kvalifikace dodavatelů 

Podrobné podmínky pro kvalifikaci dodavatelů jsou obsaženy v samostatném dokumentu „Část 2: 
Podrobné podmínky výběrového řízení“. 

5 Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění: 17.10.2019 12:00 uvnitř areálu E.ON Česká republika, s.r.o., ulice Cejl 524/42, 
602 00, Brno-střed. 

6 Způsob a místo pro podávání nabídek 

Nabídky se podávají pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
Více informací v https://ezak.eon.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf.  

6.1 Lhůta pro podání nabídek, zadávací lhůta a termín otevírání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek: do 8. 11. 2019, do 11:00 hod.  

Termín otevírání nabídek: bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Otevírání nabídek proběhne v souladu s § 109 zákona. 

7 Další informace 

7.1 Nejedná o zadávací řízení dle zákona, ve znění pozdějších předpisů. 

7.2 Nabídky mají být podávány v českém či slovenském jazyce. 

7.3 Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

 

https://ezak.eon.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf

		2019-10-08T16:48:04+0200
	Linda Robovská




